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Tilsyn udført på virksomhedens lager på solmarksvej 2 i
Brøndby, hvor der opbevares saucer på køl. Håndtering af
saucer er udliciteret til ejeren af lagret. Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, drøftet faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af lagerplads.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse og
køleopbevaring og egenkontrolprogram. Konkret vejledt om at
fastsætte frekvens for dokumentation af varemodtagelse og
køleopbevaring og at overholde denne frekvens. Drøftet regler
for tilbagetrækning og sporbarhed et led tilbage og et led frem.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med allergene ingredienser på virksomhedens fødevare.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registering ved FVST fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er nu registeret ved
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er den 22. november 2021 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


